
WóJT GMINY SŁUPI~

Zarządzenie Nr 25/B/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 26 kwietnia 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie art. 212 ust. I, pkt 1 i 2, art. 237 ust 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicmych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.) i Uchwałą Rady

Gminy Nr XXV/160/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka)

na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

I. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 180.121,20 zł

w związku ze zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego

w cenie oleju napędowego oraz na pokrycie koszlów postępowania w sprawie jego zwrotu.

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącmikami Nr 1 i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~~{GMl~
mgr~t~~~UPOIUi1



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2017 ROK
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 25/B/2017r
z dnia 26.04.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 180121,20 180121,20

01095 Pozostała działalność 0,00 180121,20 180121,20
Dotacje celowe otrzymane z budtetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 180121,20 180121,20
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

•

Razem: 13325605,951 180121,201 13505727,151

BeSTia

W~rGMIN)f _
l 0-" .."}JI-/"

mgr j -. Robert ~.~OPOIUIl

Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 25/8/2017
z dnia 26.04.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 80894,63 180 121,20 261 015,83

01095 Pozosłała działalność 39234,63 180121,20 219355,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 578,00 1 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 269,84 269,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 38,66 38,66

4210 Zakup materiałów i INYPosażenia 0,00 1 129,29 1 129,29

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 516,00 3516,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 176589,41 176889,41

801 Oświata i wychowanie 4243417,00 0,00 4243417,00

80110 Gimnazja 1015015,00 0,00 1015015,00

4300 Zakup usług pozostałych 7664,00 - 500,00 7164,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 500,00 1 100,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

80150
imetod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 103390,00 0,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 103390.00
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 770,00 -100,00 1 670,00

4260 Zakup energii 738,00 105,75 843,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 155,00 91,65 246,65

4430 Różne opłaty i składki 147,63 - 73,41 74,22

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30,00 - 8,52 21,48

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 63,12 - 15,47 47,65

Razem: 15089471,951 180121,201 15269593,151

BeSTia
Strona 1


	00000001
	00000002
	00000003

